
ID Kods Nosaukums Normatīvā akta datumsBeigu datums Statuss Datu pārvaldītājs Normatīvais akts

2412

AIZM-

2018-001

Grants militāra vai divējāda lietojuma produktu attīstības 

atbalstam 2018-08-28 Aktīva Aizsardzības ministrija

2018. gada 28. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 544 "Kārtība, kādā Aizsardzības 

ministrija īsteno projektu konkursus militāru vai divējāda lietojuma produktu attīstības 

atbalstam"

2195

ALUKS-

2012-001

Alūksnes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.32/2012 

Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

sabiedriski nozīmīgiem projektiem 2012-11-22 2024-06-30 Aktīva Alūksnes novada pašvaldība

Alūksnes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.32/2012 "Par Alūksnes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem"

2317

AUEI-2013-

001 Atbalsts tirgus veicināšanai 2013-12-17 Aktīva AUEI

Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumi Nr.1524 "Noteikumi par valsts atbalstu 

lauksaimniecībai", 5.sadaļa

2367

ADAZI-

2019-001

Konkurss "Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 

2019" 2019-03-26 Aktīva Ādažu novada pašvaldība

26.03.2019. Nolikums Nr.7 konkursa "Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 

2019" nolikums

2368

ADAZI-

2020-001

Konkurss "Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 

2020" 2020-03-24 Aktīva Ādažu novada pašvaldība

24.03.2020. nolikums nr.6 konkursa "Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 2020" 

nolikums

2369

ADAZI-

2019-002 Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošana 2019-12-17 Aktīva Ādažu novada pašvaldība

17.12.2019. saistošie noteikumi nr.41/2019 "Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piemērošanas kārtība"

2447

ADAZI-

2021-001

Konkursa „Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 

2021” nolikums 2021-03-23 Aktīva Ādažu novada pašvaldība

23.03.2021. Nolikums Nr.4 konkursa "Ādažu novada jauno uzņēmējuatbalsta konkurss 2021" 

nolikums

2502

ADAZI-

2022-001

Konskurss "Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 

2022" 2022-03-23 Aktīva Ādažu novada pašvaldība

23.03.2022. Nolikums Nr.13 konskursa "Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 

2022" nolikums

2512

ADAZI-

2022-002

Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada 

pašvaldībā 2022-05-25 Aktīva Ādažu novada pašvaldība

25.05.2022. Nolikums Nr.19 "Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada 

pašvaldībā" nolikums

2555

ADAZI-

2023-001

Konkurss „Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta konkurss 

2023” 2023-03-22 Aktīva Ādažu novada pašvaldība

2023.gada 22.marta nolikums Nr.5 Konkursa „Ādažu novada jauno uzņēmēju atbalsta 

konkurss 2023” nolikums

2632

ADAZI-

2024-001

Konkursa “Ādažu novada jauno uzņēmēju un remigrantu 

atbalsta konkurss 2024” 2024-03-28 Aktīva Ādažu novada pašvaldība Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta sēdes lēmumu (protokols Nr. 6 § 37)

2508

BALVI-

2022-001 Konkurss " Tava biznesa ideja Balvu novadā" 2022-02-24 2024-06-30 Aktīva Balvu novada pašvaldība 24.02.2022., Nr. 6, 45.§, Balvu novada domes sēdes lēmums

2556

BALVI-

2023-001 Konkurss" Tava biznesa ideja Balvu novadā" 2023-01-26 2024-06-30 Aktīva Balvu novada pašvaldība 2023. gada 26. janvāra Balvu novada domes lēmums , sēdes protokols Nr.1.,60 §

2527

CESIS-

2022-001 Cēsu novada uzņēmējdarbības grants 2022-03-24 Aktīva Cēsu novada pašvaldība CĒSU NOVADA UZŅĒMĒJDARBĪBAS GRANTU KONKURSA NOLIKUMS

2552

CESIS-

2015-001

Cēsu novada pašvaldības stipendijas un mācību maksas 

piešķiršana 2015-08-06 Aktīva Cēsu novada pašvaldība

Nr.10"Par pašvaldības stipendiju un mācību maksas piešķiršanu speciālistu piesaistei" 

06.08.2015

2318

DAUGN-

2018-001

Daugavpils novada pašvaldības konkurss "Valsts aizsargājamo 

arhitektūras pieminekļu un Daugavpils novada aizsargājamo 

kultūras mantojuma objektu saglabāšana Daugavpils novadā" 2018-06-28 Aktīva

Daugavpils novada 

pašvaldība

2018. gada 28. jūnija Saistošie noteikumi Nr. 23 "Par Daugavpils novada pašvaldības 

līdzfinansējumu Valsts aizsargājamo arhitektūras pieminekļu un Daugavpils novada 

aizsargājamo kultūras mantojuma objektu saglabāšanai"

2352

DAUGN-

2020-001

Nomas maksas samazinājums Daugavpils novada pašvaldības 

nekustamajiem īpašumiem 2020-02-27 Aktīva

Daugavpils novada 

pašvaldība

2020. gada 27. februāra Noteikumi Nr. 10 "Kārtība, kādā nosaka kritērijus nomas maksas 

samazinājuma gradācijai un piemērošanai Daugavpils novada pašvaldības mantai"

2332

DAUGP-

2008-001 Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršana 2008-05-15 2024-06-30 Aktīva Daugavpils pilsētas dome

Daugavpils pilsētas domes 15.05.2008. saistošie noteikumi Nr.25 "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piemērošanu Daugavpilī"

2536

DPP-2022-

001 Grantu programma "Impulss" 2022.gads 2022-02-24 2024-06-30 Aktīva Daugavpils pilsētas dome

2022.gada 24.februāra Nolikums Nr.1 (apstiprināts ar Daugavpls pilsētas domes lēmumu 

Nr.78) "Daugavpils pilsētas pašvaldības grantu programmas „Impulss” konkursa nolikums".

2564

DAUGP-

2023-002 Grantu programma "Impulss" 2023.gads 2023-02-23 2024-06-30 Aktīva Daugavpils pilsētas dome

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes lēmums Nr.94 no 23.02.2023 "Par grantu 

programmas "Impulss" realizāciju"

2625

DAUGP-

2024-001 Grantu programma "Impulss" 2024.gads 2024-03-14 Aktīva Daugavpils pilsētas dome

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes lēmums Nr.119 no 14.03.2024 "Par grantu 

programmas "Impulss" realizāciju"

2611

DNP-2023-

001

Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai 2023-08-31 2024-12-31 Aktīva DNP

"Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 

veicināšanai" Nr. 794, 31.08.2023.

Atskaites nosaukums:Programmas - aktīvās

Sagatavotājs: Sarma Liepa

Atskaites izveidošanas laiks: 24.04.2024 11:52



2618

DNP-2023-

002

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes novadā. 2023-06-29 2024-06-30 Aktīva DNP

2023.gada 29.jūnija saistošie noteikumi Nr. 2023/27, "Par Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes novadā."

2574

DPCP-

2015-001

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību un 

publiski privāto kapitālsabierību neizmaksātās dividendes par 

pašvaldības kapitāla izmantošanu. 2015-10-29 Aktīva DPCP

29.10.2015. Daugavpils valstspilsētas domes noteikumi Nr.12 "Kārtība kādā pašvaldības 

kapitālsabiedrības un publiski privātās kapitālsabierības , kurās pašvaldība ir dalībnieks 

(akcionārs) nosaka dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, un veic maksājumus pašvaldības 

budžetā par pašvaldības kapitāla izmantošanu".

2580

DPCP-

2022-001 Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes lēmums 2022-11-24 Aktīva DPCP

24.11.2022. Nr.793 "Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2022.gada 14.jūlija lēmumā 

Nr.481"

2201

EM-2009-

001 MVU izaugsmes aizdevumu programma 2009-09-30 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

2009. gada 15. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr.1065 "Noteikumi par 

aizdevumiem sīko (mikro), mazo un vidējo saimnieciskās darbības veicēju un 

lauksaimniecības un mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvo sabiedrību attīstības 

veicināšanai"

2202

EM-2011-

001 Aizdevumu garantijas 2010-10-26 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

2020.gada 16.jūnija Ministra kabineta noteikumi Nr. 383 "Noteikumi par garantijām 

saimnieciskās darbības veicējiem konkurētspējas uzlabošanai" Iepriekšējie 2010. gada 26. 

oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr.997 "Noteikumi par garantijām komersantu un 

atbilstošu lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvo sabiedrību konkurētspējas 

uzlabošanai" Zaudējuši spēku.

2213

EM-2016-

007 Mikrokreditēšana un aizdevumi uzsācējiem (SAM 3.1.1.4.) 2016-06-03 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

2016. gada 31. maija Ministru kabineta noteikumi Nr. 328 "Noteikumi par 

mikroaizdevumiem un starta aizdevumiem"

2302

EM-2019-

001 Portfeļgarantijas 2017-09-12 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

2017. gada 5. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 537 "Noteikumi par 

portfeļgarantijām sīko (mikro), mazo un vidējo komersantu kreditēšanas veicināšanai"

2313

EM-2019-

002

Komercdarbības atbalsts energoefektivitātes nodevas 

atvieglojuma, atbrīvojuma vai atmaksas veidā lielajiem 

elektroenerģijas patērētājiem, kas Energoefektivitātes likuma 

prasības izpildījuši līdz 2019. gada 15. maijam 2019-05-01 Aktīva Ekonomikas ministrija Energoefektivitātes likums

2423

EM-2021-

001

Samazinātā akcīzes nodokļa likme dabasgāzei izmantošanai 

par degvielu 2021-01-01 2025-12-31 Aktīva Ekonomikas ministrija Likums “Par akcīzes nodokli”, stājās spēkā 01.01.2021.

2470

EM-2021-

003

Aizdevumi daudzdzīvokļu māju būvdarbiem un to teritoriju 

labiekārtošanai 2021-07-06 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

2021.gada 6.jūlija noteikumiem Nr.481 “Atbalsta programmas nosacījumi būvdarbiem 

daudzdzīvokļu mājās un to teritoriju labiekārtošanai”

2490

EM-2016-

012 Paralēlie aizdevumi 2016-07-15 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumi Nr. 469 "Noteikumi par paralēlajiem 

aizdevumiem saimnieciskās darbības veicējiem konkurētspējas uzlabošanai"

2517

EM-2022-

001

Energoefektivitātes paaugstināšana un AER uzņēmējdarbībā 

(AF) 2022-10-05 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2022.gada 20.septembra noteikumi Nr.594 "Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2. reformu un investīciju virziena 

"Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.2.i. investīcijas "Energoefektivitātes paaugstināšana 

uzņēmējdarbībā (ietverot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu 

siltumapgādē un pētniecības un attīstības aktivitātes (t. sk. bioekonomikā))" 1.2.1.2.i.1. 

pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana uzņēmējdarbībā (ietverot pāreju uz 

atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu siltumapgādē)" īstenošanas 

noteikumi"

2519

EM-2022-

002

2.2.1.4.i. investīcija: Finanšu instrumenti komersantu digitālās 

transformācijas veicināšanai 2022-07-05 Aktīva Ekonomikas ministrija

inistru kabineta noteikumi Nr. 421 Rīgā 2022. gada 5. jūlijā (prot. Nr. 35 50. §) Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2.2. reformu un investīciju virziena 

"Uzņēmumu digitālā transformācija un inovācijas" 2.2.1.4.i. investīcijas "Finanšu instrumenti 

komersantu digitālās transformācijas veicināšanai" īstenošanas noteikumi

2539

EM-2022-

004

ANM 5.1.1.2.i. investīcija "Atbalsta instruments inovāciju 

klasteru attīstībai kompetences centru ietvaros" (pārejas 

finansējums) 2022-07-09 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2022. gada 5. jūlija noteikumi Nr. 418 "Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 5.1.r. reformu un investīciju virziena "Produktivitātes paaugstināšana caur 

investīciju apjoma palielināšanu P&A" 5.1.1.r. reformas "Inovāciju pārvaldība un privāto P&A 

investīciju motivācija" 5.1.1.2.i. investīcijas "Atbalsta instruments inovāciju klasteru 

attīstībai" īstenošanas noteikumi kompetences centru ietvaros"



2540

EM-2022-

005

Atbalsts Digitālo inovāciju centru un reģionālo kontaktpunktu 

izveidei 2022-09-21 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2022. gada 13. septembra noteikumi Nr. 577 "Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 2.komponentes "Digitālā transformācija" 2.2. reformu un 

investīciju virziena "Uzņēmumu digitālā transformācija un inovācijas" 2.2.1.r. 

"Uzņēmējdarbības digitālās transformācijas pilna cikla atbalsta izveide ar reģionālo 

tvērumu" 2.2.1.1.i. investīcijas "Atbalsts Digitālo inovāciju centru un reģionālo 

kontaktpunktu izveidei" īstenošanas noteikumi"

2553

EM-2022-

006

ANM 2.2.1.1.i. investīcija "Atbalsts Digitālo inovāciju centru un 

reģionālo kontaktpunktu izveidei 2022-02-22 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

2022. gada 13. septembrī Ministru kabineta noteikumi Nr. 577 “Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.2. reformu un 

investīciju virziena "Uzņēmumu digitālā transformācija un inovācijas" 2.2.1.r. 

"Uzņēmējdarbības digitālās transformācijas pilna cikla atbalsta izveide ar reģionālo 

tvērumu" 2.2.1.1.i. investīcijas "Atbalsts Digitālo inovāciju centru un reģionālo 

kontaktpunktu izveidei" īstenošanas noteikumi”

2554

EM-2022-

007 Daudzdzīvokļu māju energoefektivitāte (AF) 2022-07-20 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumi Nr.460 "Eiropas Savienības Atveseļošanas 

un noturības mehānisma plāna 1.2. reformu un investīciju virziena "Energoefektivitātes 

uzlabošana" 1.2.1.1.i. investīcijas "Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes uzlabošana un 

pāreja uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu" īstenošanas noteikumi"

2578

EM-2023-

001

ANM 2.2.1.2.i. investīcija "Atbalsts procesu digitalizācijai 

komercdarbībā" 2023-01-10 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023.gada 10.janvāra noteikumi Nr.10 "Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.2. reformu un 

investīciju virziena "Uzņēmumu digitālā transformācija un inovācijas" 2.2.1.r. 

"Uzņēmējdarbības digitālās transformācijas pilna cikla atbalsta izveide ar reģionālo 

tvērumu" 2.2.1.2.i. investīcijas "Atbalsts procesu digitalizācijai komercdarbībā" īstenošanas 

noteikumi"

2590

EM-2023-

002 Sēklas kapitāla, sākuma kapitāla un izaugsmes kapitāla fondi 2023-12-12 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta noteikumi Nr. 518 "Noteikumi par sēklas kapitāla, 

sākuma kapitāla un izaugsmes kapitāla fondiem saimnieciskās darbības veicēju izveides, 

attīstības un konkurētspējas veicināšanai" (Ministru kabineta 2023.gada 12.decembra 

noteikumi Nr.741 "Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta noteikumos Nr. 518 

"Noteikumi par sēklas kapitāla, sākuma kapitāla un izaugsmes kapitāla fondiem 

saimnieciskās darbības veicēju izveides, attīstības un konkurētspējas veicināšanai")

2594

EM-2023-

003 ESF 2014.-2020.g. Akselerācijas programma 2023-12-19 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023.gada 19.decembra noteikumi Nr. 777 "Grozījumi Ministru kabineta 

2016. gada 12. aprīļa noteikumos Nr. 226 "Noteikumi par akcelerācijas fondiem 

saimnieciskās darbības veicēju izveides, attīstības un konkurētspējas veicināšanai""

2595

EM-2023-

004

ESF 2021-2027.g 1.2.3.6. pasākuma Tūrisma produktu 

attīstības programma 2023-08-22 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 22. augusta noteikumi Nr. 473 "Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.2. prioritārā virziena "Atbalsts 

uzņēmējdarbībai" 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, 

konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām" 1.2.3.6. 

pasākuma "Tūrisma produktu attīstības programma" īstenošanas noteikumi"

2597

EM-2023-

005

ESF 2021-2027.g 1..2.3.1. pasākums "Atbalsts MVU inovatīvas 

uzņēmējdarbības attīstībai" 2023-07-13 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija noteikumi Nr. 407 “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt 

ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām 

investīcijām" 1.2.3.1. pasākuma "Atbalsts MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai" 

īstenošanas noteikumi”

2598

EM-2023-

006

ESF 2021-2027.g .2.1.4. pasākums "Atbalsts tehnoloģiju 

pārneses sistēmas pilnveidošanai" 2023-11-07 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 7. novembra noteikumi Nr. 644 “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pētniecības un 

inovāciju kapacitātes stiprināšana un progresīvu tehnoloģiju ieviešana uzņēmumiem" 

1.2.1.4. pasākuma "Atbalsts tehnoloģiju pārneses sistēmas pilnveidošanai" īstenošanas 

noteikumi”

2599

EM-2023-

007

ANM 2.3.1.2.i. investīcija "Uzņēmumu digitālo prasmju 

attīstība" 2023-09-12 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 12. septembra noteikumi Nr. 529 "Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.3. 

reformu un investīciju virziena "Digitālās prasmes" 2.3.1.2.i. investīcijas "Uzņēmumu digitālo 

prasmju attīstība" īstenošanas noteikumi"



2600

EM-2022-

008

ANM 2.2.1.4.i. investīcijas "Finanšu instrumenti komersantu 

digitālās transformācijas veicināšanai" 2022-07-05 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2022. gada 5. jūlija noteikumi Nr. 421 "Eiropas Savienības Atveseļošanas 

un noturības mehānisma plāna 2.2. reformu un investīciju virziena "Uzņēmumu digitālā 

transformācija un inovācijas" 2.2.1.4.i. investīcijas "Finanšu instrumenti komersantu digitālās 

transformācijas veicināšanai" īstenošanas noteikumi

2603

EM-2024-

001

ANM 5.1.1.2.i investīcija "Atbalsta instruments inovāciju 

klasteru attīstībai” trešās kārta" 2024-01-04 2024-06-30 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 24. oktobra noteikumi Nr. 609 "Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 5.1. reformu un investīciju virziena "Produktivitātes 

paaugstināšana caur investīciju apjoma palielināšanu P&A" 5.1.1.r. reformas "Inovāciju 

pārvaldība un privāto P&A investīciju motivācija" 5.1.1.2.i. investīcijas "Atbalsta instruments 

pētniecībai un internacionalizācijai" trešās kārtas īstenošanas noteikumi"

2610

EM-2023-

009

1.2.1.3. pasākums "Uzņēmuma atbalsts dalībai kapitāla 

tirgos" 2023-10-24 Aktīva Ekonomikas ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 17. oktobra noteikumi Nr. 597 "Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pētniecības un 

inovāciju kapacitātes stiprināšana un progresīvu tehnoloģiju ieviešana uzņēmumiem" 

1.2.1.3. pasākuma "Uzņēmuma atbalsts dalībai kapitāla tirgos" īstenošanas noteikumi"

2225

FM-2004-

001 Nekustamā īpašuma nodokļa atlaide 2004-01-01 Aktīva Finanšu ministrija Likums "Par nekustamā īpašuma nodokli"

2226

FM-2008-

001

Publiskas personas mantas vai zemes nodošana bezatlīdzības 

lietošanā (Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.pants par bezatlīdzību līdz 

MK not.nr.350 par zemi vai MK not.nr.97 par mantu spēkā 

stāšanās dienai) 2008-04-09 Aktīva Finanšu ministrija Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums

2230

FM-2015-

018

Valsts budžetā ieskaitāmo nodokļu maksājumu pamatparādu 

norakstīšana 2015-06-19 Aktīva Finanšu ministrija likuma “Par nodokļiem un nodevām” 24.panta pirmās daļas 10.punkts un 24.panta 1.6 daļa.

2231

FM-2018-

001

Publiskas personas kustamās mantas nodošana sociālajiem 

uzņēmumiem (MK not.Nr.109) 2018-04-13 Aktīva Finanšu ministrija

2011. gada 1. februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta"

2232

FM-2018-

002

Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi (MK 

not.nr.97: 87-89.punkts par nomu un 90. punkts par 

bezatlīdzību) 2018-06-01 Aktīva Finanšu ministrija

2018. gada 20. februāra Ministru kabineta noteikumi Nr. 97 "Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi"

2233

FM-2018-

003

Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi (MK not.nr.350 7.nodaļa par nomu un bezatlīdzību) 2018-07-01 Aktīva Finanšu ministrija

2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumi Nr. 350 "Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi"

2396

FM-2020-

002

Publiskas personas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošana sakarā ar COVID-19 (MK not. 

Nr.453) 2020-07-14 Aktīva Finanšu ministrija

Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumi Nr.453 "Noteikumi par publiskas personas 

un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību"

2500

JELGN-

2022-001

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem un “de 

minimis” atbalsta piešķiršanu samazināta nekustamā īpašuma 

nodokļa maksas veidā 2022-04-04 Aktīva Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jelgavas novadā”

2617

JELGN-

2023-002

Par atbalstu ārstniecības personām un ārstu praksēm Jelgavas 

novadā 2023-10-25 Aktīva Jelgavas novada pašvaldība

2023.gada 25.oktobra saistošie noteikumi Nr.16 “Par atbalstu ārstniecības personām un 

ārstu praksēm Jelgavas novadā”

2620

JEKAN-

2023-001

Par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā 2023-07-13 Aktīva Jēkabpils novada pašvaldība

13.07.2023. lēmums Nr.638 Par nolikuma apstiprināšanu (precizēts ar 28.09.2023. lēmumu 

Nr.1012)

2622

JEKAN-

2023-002 Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai 2023-01-27 2024-06-30 Aktīva Jēkabpils novada pašvaldība

2023.gada 27.janvāra Jēkabpils novada pašvaldības lēmums Nr.1 par noteikumu 

apstiprināšanu "Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai".

2322

JURMA-

2013-001 Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojums 2013-01-01 Aktīva Jūrmalas pilsētas dome

Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 11.oktobra saistošie noteikumi Nr.37 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību"

2323

JURMA-

2013-002 Nekustamā īpašuma nodokļa atbrīvojums 2013-01-01 Aktīva Jūrmalas pilsētas dome Likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 1.panta otrās daļas 6.punkts

2324

JURMA-

2013-003 Nekustamā īpašuma nodokļa atbrīvojums 2013-01-01 Aktīva Jūrmalas pilsētas dome Likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 1.panta otrās daļas 16.punkts

2394

JURMA-

2019-003 Projektu konkurss „Jūrmala – Latvijas valsts simtgadei” 2019-04-18 Aktīva Jūrmalas pilsētas dome

Projektu konkursa „Jūrmala – Latvijas valsts simtgadei” līdzfinansēšanas nolikums Nr.13 no 

18.04.2019.

2433

JURMA-

2018-002

Par Jūrmalas pilsētai raksturīgu un nozīmīgu sporta 

pasākumu, kas Jūrmalā norisinājušies vismaz trīs gadus, 

līdzfinansēšanu. 2018-02-16 Aktīva Jūrmalas pilsētas dome Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 16. februāra Nolikums Nr. 12.



2434

JURMA-

2018-003

Par Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējuma piešķiršanu 

sporta organizāciju,to pārstāvēto komandu un individuālo 

sportistu atbalstam 2018-03-15 Aktīva Jūrmalas pilsētas dome Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 15. marta Nolikums Nr.13.

2435

JURMA-

2017-001

Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansēto aktīvās atpūtas un 

sporta pasākumu projektu konkursa nolikums 2017-12-14 Aktīva Jūrmalas pilsētas dome Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 14. decembra Nolikums Nr. 32

2337

JURMA-

2019-001

Projektu konkursa mērķprogrammas „Profesionālās mākslas 

pieejamība Jūrmalā” līdzfinansēšana 2019-10-31 Aktīva JVPA

2019.gada 31.oktobra nolikums Nr.35 "Projektu konkursa mērķprogrammas „Profesionālās 

mākslas pieejamība Jūrmalā” līdzfinansēšanas nolikums" (Domes sēdes lēmuma protokols 

Nr.14, 34. punkts)

2341

JURMA-

2016-001

Projektu konkursa "Iedzīvotāju iniciatīvas projekti" 

līdzfinansēšanai 2016-11-25 Aktīva JVPA

Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 25. novembra nolikums Nr. 54 "Jūrmalas pilsētas domes 

līdzfinansēto iniciatīvas projektu konkursa nolikums"

2366

JURMA-

2019-002

Līdzfinansējuma piešķiršana kultūras pieminekļu saglabāšanai 

Jūrmalas pilsētā 2019-02-21 Aktīva JVPA

2019.gada 21.februāra saistošie noteikumi Nr.9 ,,Kārtība kādā piešķir Jūrmalas pilsētas 

domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai,,

2401

JURMA-

2019-004 Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pilsētā 2019-11-21 Aktīva JVPA

Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21.novembra nolikums Nr. 38 „Atbalsts 

uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pilsētā”

2402

JURMA-

2018-001

Jauniešu nodarbinātības pasākumi jauniešiem vecumā no 15 

līdz 25 gadiem Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā 2018-07-26 Aktīva JVPA

Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 26.jūlija noteikumiem Nr. 3 „Kārtība, kādā tiek īstenoti 

jauniešu nodarbinātības pasākumi jauniešiem vecumā no 15 līdz 25 gadiem Jūrmalas 

pilsētas administratīvajā teritorijā”

2581

KEM-2022-

001

Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu 

atklātais konkurss "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana mājsaimniecībās – atbalsts atjaunojamo 

energoresursu izmantošanai" 2022-03-09 2024-06-30 Aktīva KEM

Ministru kabineta 2022. gada 1. marta noteikumi Nr. 150 “Emisijas kvotu izsolīšanas 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana mājsaimniecībās – atbalsts atjaunojamo energoresursu izmantošanai" 

nolikums”

2364

KRASL-

2010-001 Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršana 2010-01-28 Aktīva Krāslavas novada pašvaldība

2010.gada 28.janvāra Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2010/4 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Krāslavas novadā"

2345

KRUST-

2020-001

Konkurss saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai 

"Lēciens biznesā" 2020-01-31 Aktīva Krustpils novada pašvaldība

Krustpils novada pašvaldības domes 2019. gada 24. jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr. 9, 37. 

punkts) apstiprināts nolikums "Konkurss uzņēmējdarbības atbalstam "Lēciens biznesā" 

nolikums" ar grozījumiem, kas apstiprināti ar Krustpils novada pašvaldības domes 2019. 

gada 18. decembra lēmumu (sēdes protokols Nr. 16, 7. punkts)

2375

KRUST-

2020-002

De minimis atbalsts komercdarbībai samazinātas nomas 

maksas veidā 2020-02-19 Aktīva Krustpils novada pašvaldība

19.02.2020. domes sēdes lēmums "Par de minimis atbalsta piešķiršanu samazinātās nomas 

maksas veidā" (prot.Nr.3, 13. punkts)

2376

KRUST-

2020-003

Nomas maksas atbrīvojums vai samazinājums sakarā ar 

COVID-19 2020-04-01 Aktīva Krustpils novada pašvaldība

01.04.2020. domes sēdes lēmums "Par atbrīvošanu no nomas maksas un kavējuma 

procentu nepiemērošanu" (prot.Nr.5, 2. punkts)

2236

KULDI-

2017-001

Kultūras pieminekļu sarakstā ietverto būvju restaurācija un 

konservācija/konkursa nolikums 2017-01-01 Aktīva Kuldīgas novada pašvaldība

2017. gada 28. septembra Kuldīgas novada pašvaldības Konkura nolikums “Valsts nozīmes 

kultūras pieminekļa “Kuldīgas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā esošu būvju, kā arī 

Kuldīgas novadā esošu Latvijas valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietverto 

būvju restaurācija un konservācija”

2549

KULDI-

2022-002

Kuldīgas novada pašvaldības līdzekļu piešķiršana kultūras 

pieminekļu restaurācijai, atjaunošanai un konservācijai 

Kuldīgas novadā 2022-09-14 Aktīva Kuldīgas novada pašvaldība

25.08.2022. Nr.KNP/2022/26, Par Kuldīgas novada pašvaldības līdzekļu piešķiršanu kultūras 

pieminekļu restaurācijai, atjaunošanai un konservācijai Kuldīgas novadā

2571

KULDI-

2023-001 Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Kuldīgas novadā 2023-06-12 Aktīva Kuldīgas novada pašvaldība

Apstiprināti ar Kuldīgas novada domes 27.07.2023. sēdes lēmumu (protokols Nr. 9, p.66.). 

Nolikums Par Kuldīgas novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu 

konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Kuldīgas novadā” ietvaros.

2596

KULDI-

2024-001

Par Kuldīgas novada pašvaldības līdzekļu piešķiršanu kultūras 

pieminekļu restaurācijai, atjaunošanai un konservācijai 

Kuldīgas novadā 2024-01-01 2024-06-30 Aktīva Kuldīgas novada pašvaldība

2023.gada 21.decembra Kuldīgas novada saistošie noteikumi Nr.16/2023 "Par Kuldīgas 

novada pašvaldības līdzekļu piešķiršanu kultūras pieminekļu restaurācijai, atjaunošanai un 

konservācijai Kuldīgas novadā"

2328

KM-2018-

003

De minimis atbalsts elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem 

(09.01.2018. MK not. Nr.24) 2018-01-09 2024-06-30 Aktīva Kultūras ministrija

Ministru kabineta noteikumi Nr. 24 “Noteikumi par valsts nodevu apraides atļaujas 

izsniegšanai un pamatnosacījumu pārskatīšanai, retranslācijas atļaujas izsniegšanai un 

pārreģistrācijai, kā arī apraides tiesību īstenošanas uzraudzībai”

2455

KM-2021-

001

(PMIF) "Trešo valstu pilsoņu sociālo iekļaušanu veicinoši 

pasākumi, iesaistot masu medijus (3.posms)" 2021-05-06 Aktīva Kultūras ministrija

2021. gada 6. maijs, Nr. 4.3.3-14-1 "Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. - 

2020. gada plānošanas perioda atklātas projektu iesniegumu atlases "Trešo valstu pilsoņu 

sociālo iekļaušanu veicinoši pasākumi, iesaistot masu medijus (3.posms)" konkursa 

nolikums"



2458

KM-2021-

002 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana 2021-03-19 Aktīva Kultūras ministrija

2021. gada 19. marts, Nr. 2.5-4-6 "Valsts budžeta apakšprogrammā 67.06.00 „Eiropas 

Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana” Eiropas Komisijas programmu 

„Radošā Eiropa” un „Eiropa pilsoņiem” ietvaros atbalstītajiem projektiem 2021.gadā 

paredzētā līdzfinansējuma piešķiršanas konkursa nolikums"

2537

KM-2022-

001 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana 2022-06-08 Aktīva Kultūras ministrija

Valsts budžeta apakšprogrammā 67.06.00 „Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 

pasākumu īstenošana” Eiropas Komisijas programmu „Radošā Eiropa” un „Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un vērtības” ietvaros atbalstītajiem projektiem 2022.gadā paredzētā 

līdzfinansējuma piešķiršanas konkursa nolikums

2258

LM-2011-

001

Pasākumi komercdarbības vai pašnodarbinātības uzsākšanai 

(VB) 2011-02-09 Aktīva Labklājības ministrija

2011.gada 25.janvāra Ministru kabineta noteikumi Nr.75 "Noteikumi par aktīvo 

nodarbinātības pasākumu un preventīvo bezdarba samazināšanas pasākumu organizēšanas 

un finansēšanas kārtību un pasākumu īstenotāju izvēles principiem"

2259

LM-2011-

002 Pasākums noteiktām personu grupām (VB) 2011-02-09 Aktīva Labklājības ministrija

2011.gada 25.janvāra Ministru kabineta noteikumi Nr.75 "Noteikumi par aktīvo 

nodarbinātības pasākumu un preventīvo bezdarba samazināšanas pasākumu organizēšanas 

un finansēšanas kārtību un pasākumu īstenotāju izvēles principiem"

2267

LM-2018-

001

Sociālā uzņēmuma likuma sniegtais atbalsts (VB) - Ar 

uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamās bāzes 

samazinājums 2018-04-06 Aktīva Labklājības ministrija

2018.gada 3.aprīļa Ministru kabineta noteikumi Nr.197 "Noteikumi par komercdarbības 

atbalsta piešķiršanas nosacījumiem sociālajiem uzņēmumiem un atbalsta piešķiršanas 

kārtību"

2543

LM-2021-

002 Atbalsts reģionālajai mobilitātei darba devējam (VB) 2021-11-23 Aktīva Labklājības ministrija

2011.gada 25.janvāra Ministru kabineta noteikumi Nr.75 "Noteikumi par aktīvo 

nodarbinātības pasākumu un preventīvo bezdarba samazināšanas pasākumu organizēšanas 

un finansēšanas kārtību un pasākumu īstenotāju izvēles principiem"

2591

LM-2023-

001 Pasākumi iekļaujošai nodarbinātībai (SAM 4.3.3.) 2023-06-01 2029-12-31 Aktīva Labklājības ministrija

2023.gada 28.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr.691 Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.3. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot visu 

darba meklētāju, jo īpaši jauniešu – it sevišķi, īstenojot Garantiju jauniešiem –, ilgstošo 

bezdarbnieku un darba tirgū nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, un ekonomiski neaktīvo 

personu piekļuvi nodarbinātībai un aktivizācijas pasākumiem, kā arī veicinot 

pašnodarbinātību un sociālo ekonomiku" 4.3.3.2. pasākuma "Nelabvēlīgākā situācijā esošu 

bezdarbnieku un ekonomiski neaktīvo iedzīvotāju iekļaušanās darba tirgū sekmēšana" 

īstenošanas noteikumi

2592

LM-2023-

002 Prasmju pilnveide pieaugušajiem (ANM 3.1.2.5.i.) 2023-02-01 2026-06-30 Aktīva Labklājības ministrija

2023. gada 20. jūnija Ministru kabineta noteikumi Nr.323 Eiropas Savienības Atveseļošanas 

un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 

3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu 

reformas atbalstam" 3.1.2.5.i. investīcijas "Bezdarbnieku, darba meklētāju un bezdarba 

riskam pakļauto iedzīvotāju iesaiste darba tirgū" īstenošanas un uzraudzības noteikumi.

2613

LM-2023-

003

Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai (VSAOI darba devēja daļas 

kompensācija, vienreizēja alga, darbnespējas lapa A) (SAM 

4.3.3.3.) 2023-12-19 2029-01-31 Aktīva Labklājības ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 19. decembra noteikumi Nr. 818 "Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.3. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot visu 

darba meklētāju, jo īpaši jauniešu – it sevišķi, īstenojot Garantiju jauniešiem –, ilgstošo 

bezdarbnieku un darba tirgū nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, un ekonomiski neaktīvo 

personu piekļuvi nodarbinātībai un aktivizācijas pasākumiem, kā arī veicinot 

pašnodarbinātību un sociālo ekonomiku” 4.3.3.3. pasākuma “Atbalsts sociālajai 

uzņēmējdarbībai” īstenošanas noteikumi”

2616

LM-2023-

004

Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai (Konsultatīvais atbalsts) 

(SAM.4.3.3.3.) 2023-12-19 2029-12-31 Aktīva Labklājības ministrija

Ministru kabineta 2023. gada 19. decembra noteikumi Nr. 818 "Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.3. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot visu 

darba meklētāju, jo īpaši jauniešu – it sevišķi, īstenojot Garantiju jauniešiem –, ilgstošo 

bezdarbnieku un darba tirgū nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, un ekonomiski neaktīvo 

personu piekļuvi nodarbinātībai un aktivizācijas pasākumiem, kā arī veicinot 

pašnodarbinātību un sociālo ekonomiku” 4.3.3.3. pasākuma “Atbalsts sociālajai 

uzņēmējdarbībai” īstenošanas noteikumi”

2626

LM-2023-

005

Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba attīstība (SAM 

4.3.5.4.) 2023-12-12 2029-12-31 Aktīva Labklājības ministrija

. Ministru kabineta 2023. gada 12. decembra noteikumi Nr.751 “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.5. specifiskā atbalsta mērķa 

"Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā 

pieejamiem pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt 

sociālās aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, 

efektivitāti un izturētspēju" 4.3.5.4. pasākuma "Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba 

attīstība" īstenošanas noteikumi”



2476

LIAA-2021-

001

Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda 

programmas "Uzņēmējdarbības attīstība, inovācijas un mazie 

un vidējie uzņēmumi" īstenošanas noteikumi 2021-01-07 2024-04-30 Aktīva

Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra

07.01.2021. Nr.4 "Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda programmas 

"Uzņēmējdarbības attīstība, inovācijas un mazie un vidējie uzņēmumi" īstenošanas 

noteikumi"

2501

LIAA-2020-

001 Divpusējās sadarbības fonda iniciatīvu īstenošanas noteikumi 2020-08-11 2024-06-30 Aktīva

Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra

11.08.2020, Nr. 500 "Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda programmas 

"Uzņēmējdarbības attīstība, inovācijas un mazie un vidējie uzņēmumi" divpusējās 

sadarbības fonda iniciatīvu īstenošanas noteikumi"

2238

LAD-2015-

001 Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas 2015-10-13 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015. gada 13. oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr. 590 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"

2239

LAD-2015-

002 Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas 2015-10-13 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015. gada 13. oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr. 590 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"

2240

LAD-2015-

003 Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana 2015-10-20 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015. gada 13. oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr. 590 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"

2241

LAD-2015-

004 Profesionālās izglītības un prasmju apguves pasākumi 2015-05-18 2031-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015. gada 8. decembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 705 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Zināšanu pārneses un informācijas pasākumi""

2242

LAD-2015-

005

Ražotāju grupu un organizāciju izveide lauksaimniecības un 

mežsaimniecības sektorā 2015-02-03 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.60 "Kārtība, kādā piešķir valsts un 

Eiropas Savienības atbalstu pasākumam "Ražotāju grupu un organizāciju izveide""

2243

LAD-2017-

001

Atbalsts atbilstīgajām lauksaimniecības un mežsaimniecības 

pakalpojumu kooperatīvajām sabiedrībām 2017-01-01 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.60 "Kārtība, kādā piešķir valsts un 

Eiropas Savienības atbalstu pasākumam Ražotāju grupu un organizāciju izveide"

2244

LAD-2017-

002

Atbalsts kredītprocentu daļējai dzēšanai primāro 

lauksaimniecības produktu ražotājiem 2017-01-01 2028-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.59 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība investīciju veicināšanai lauksaimniecībā"

2245

LAD-2017-

003

Atbalsts kredītprocentu daļējai dzēšanai atzītām 

lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvajām sabiedrībām 2017-01-01 2031-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.59 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība investīciju veicināšanai lauksaimniecībā"

2246

LAD-2017-

004

Atbalsts kredītprocentu daļējai dzēšanai atzītām 

lauksaimniecības un mežsaimniecības pakalpojumu 

kooperatīvajām sabiedrībām 2017-01-01 2031-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.59 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība investīciju veicināšanai lauksaimniecībā"

2247

LAD-2017-

005

Atbalsts lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvajām 

sabiedrībām 2017-01-01 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.60 "Kārtība, kādā piešķir valsts un 

Eiropas Savienības atbalstu pasākumam Ražotāju grupu un organizāciju izveide"

2249

LAD-2017-

007

Dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu savākšanai, 

transportēšanai, pārstrādei un likvidēšanai 2017-01-01 2031-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumi Nr.1524 "Noteikumi par valsts atbalstu 

lauksaimniecībai"

2252

LAD-2017-

010 Atbalsts lauku tūrisma attīstības veicināšanai 2017-11-28 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2017. gada 28. novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 703 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība pasākuma Sadarbība 16.3. apakšpasākumā Atbalsts lauku 

tūrisma attīstības veicināšanai atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā"

2256

LAD-2017-

014

Atbalsts kredītprocentu daļējai dzēšanai lauksaimniecības 

produktu pārstrādes komersantiem 2017-01-01 2031-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumi Nr.59 "Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība investīciju veicināšanai lauksaimniecībā"

2386

LAD-2013-

001 S03TA - Tehniskais atbalsts lauksaimniecības nozarē 2013-12-17 2031-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 1524 “Noteikumi par valsts 

atbalstu lauksaimniecībai

2472

LAD-2015-

002 Atbalsts mazo un vidējo kooperatīvo sabiedrību attīstībai 2015-02-13 2024-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2015.gada 3.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.60 “Kārtība, kādā piešķir valsts un 

Eiropas Savienības atbalstu pasākumam "Ražotāju grupu un organizāciju izveide"

2567

LAD-2022-

002 Valsts atbalsts īstermiņa aizdevumiem lauksaimniecībā 2022-04-26 2028-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2022.gada 26.aprīļa MK noteikumi Nr.260 “Kārtība, kādā lauksaimniekiem piešķir valsts 

atbalstu īstermiņa aizdevuma veidā”.

2587

LAD-2013-

002

Atbalsts aizsargātu ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu, aizsargātu 

cilmes vietas nosaukumu vai garantētu tradicionālo īpatnību 

produkta reģistrācijai 2013-12-17 2031-06-30 Aktīva Lauku atbalsta dienests Ministru kabineta noteikumi Nr. 1524 "Noteikumi par valsts atbalstu lauksaimniecībai"

2631

LAD-2023-

002 Pārtikas kvalitātes shēmas 2023-12-12 Aktīva Lauku atbalsta dienests

2023. gada 12.decembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 746 Atbalsta piešķiršanas kārtība 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Pārtikas kvalitātes shēmas”

2525

LAUTA-

2022-001 Projektu konkurss „RADĪTS PIEJŪRĀ” 2022-04-28 Aktīva LAUTA

Projektu konkursa „RADĪTS PIEJŪRĀ” NOLIKUMS. Limbažu novada domes 28.04.2022. sēdes 

lēmumu Nr.445 (protokols Nr.5, 88.)



2584

LAUTA-

2023-001

Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 

2023.gadā 2023-03-23 Aktīva LAUTA

23.03.2023, Nr.177, Par konkursu "Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 

2023.gadā" nolikuma apstiprināšanu

2330

LEARN-

2019-001 Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā 2019-04-26 Aktīva LEARN

2019. gada 26 aprīlī apstiprināts Nodibinājuma „Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes 

novadā” nolikums

2349

LIEPA-

2020-001

Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 

līdzfinansēšana 2020-02-20 Aktīva Liepājas pilsētas dome

Liepājas pilsētas domes 2020.gada 20.februāra lēmums nr.45/3 nolikums Nr.6 "Par 

Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu"

2397

LIEPA-

2020-002

Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 

konkurss 2020-05-21 Aktīva Liepājas pilsētas dome

2020. gada 21.maija domes lēmums Nr.229/8. Noteikumi nr.1 "Mazo un vidējo 

komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi 2020.gadam"

2411

LIEPA-

2015-001 Kultūras pieminekļu saglabāšanas līdzfinansēšana 2015-05-14 Aktīva Liepājas pilsētas dome

Liepājas pilsētas domes 2015.gada 14.maija saistošie noteikumi Nr.13 "Par Liepājas pilsētas 

pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai"

2606

LIMBA-

2023-001

Limbažu novada domes 2023. gada 28. septembra saistošie 

noteikumi Nr. 20 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem Limbažu novadā" 2023-09-28 Aktīva Limbažu novada pašvaldība

Limbažu novada domes 2023. gada 28. septembra saistošie noteikumi Nr. 20 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā"

2463

LPR-2021-

001

Neliela apjoma grantu shēmas atklātais projektu iesniegumu 

konkurss "Atbalsts biznesa ideju īstenošanai Latgalē" 2021-09-22 2024-04-30 Aktīva LPR

2021. gada 28. janvāra Ministru kabineta noteikumi Nr. 66 "Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda programmas "Vietējā attīstība, nabadzības 

mazināšana un kultūras sadarbība" neliela apjoma grantu shēmas atklātā projektu 

iesniegumu konkursa "Atbalsts biznesa ideju īstenošanai Latgalē" īstenošanas noteikumi"

2572

LUDZA-

2023-001 Biznesa ideju konkurss "Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2023" 2023-02-23 2024-07-01 Aktīva Ludzas novada pašvaldība

Biznesa ideju konkursa "Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2023" nolikums Nr. 2/2023 Apstiprināts 

ar Ludzas n. pašvaldības domes 23.02.2023. sēdes lēmumu Nr. 123 protokols Nr.2,55.§

2614

LUDZA-

2013-001

Par Pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības 

izstrādājumu atjaunošanai un restaurācijai, ēku fasāžu 

krāsojuma atjaunošanai un jumtu seguma nomaiņai Valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa "Ludzas pilsētas 

vēsturiskais centrs"teritorijā esošajām ēkām , kā arī Latvijas 

valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā 

ietveramajām ēkām Ludzas novadā 2013-09-26 2024-12-31 Aktīva Ludzas novada pašvaldība Saistošie noteikumi Nr. 17 . Ludzas novada domes 26.09.2013. sēdes lēmums

2615

LUDZA-

2024-001

Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām 2024-01-24 2024-12-31 Aktīva Ludzas novada pašvaldība

Saistošie noteikumi Nr.3/2024. Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra 

sēdes lēmums Nr.23

2619

LUDZA-

2024-002

"Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ludzas 

novadā" 2024-01-24 2024-12-31 Aktīva Ludzas novada pašvaldība Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 3. marta saistošie noteikumi Nr. 21/2022

2627

MADON-

2024-001 Biznesa ideju konkurss “Madona var labāk!’’ 2024-02-29 2024-12-31 Aktīva Madonas novada pašvaldība

29.02.2024. Madonas novada pašvaldības domes lēmums Nr.115 (protokols Nr.4, 56.p.) "Par 

biznesa ideju konkursa “Madona var labāk!’’ 2024. gada nolikumu"

2628

MADON-

2024-002

Grantu konkurss “Konkurētspējas, izaugsmes, pētniecības un 

inovāciju kapacitātes stiprināšana uzņēmumiem” 2024-02-29 2024-12-31 Aktīva Madonas novada pašvaldība

29.02.2024. Madonas novada pašvaldības domes lēmums Nr.114 (protokols Nr. 4, 55. p.) 

"Par grantu konkursa “Konkurētspējas, izaugsmes, pētniecības un inovāciju kapacitātes 

stiprināšana uzņēmumiem” 2024.gada nolikumu"

2629

MADON-

2024-003

Grantu konkurss “Sertifikācijas un standartu ieviešana 

uzņēmumā” 2024-02-29 2024-12-31 Aktīva Madonas novada pašvaldība

29.02.2024. Madonas novada pašvaldības domes lēmums Nr.113 (protokols Nr.4, 54.p.) "Par 

grantu konkursa “Sertifikācijas un standartu ieviešana uzņēmumā” 2024.gada nolikumu"

2621

MNP-2023-

001 Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršana 2023-07-26 Aktīva MNP

Mārupes novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 27/2023 "Nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā" (Mārupē 2023. gada 26. jūlijā)

2633

MNP-2024-

001 Konkurss "Mammu bizness Mārupē" 2024-03-27 Aktīva MNP

2024.gada 27.marta Mārupes novada pašvaldības domes, Lēmums Nr.11 (sēdes protokols 

Nr.6), "Par Mārupes novada pašvaldības konkursa "Mammu bizness Mārupē" nolikuma un 

projekta pieteikumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu")

2547

RDPIP-

2023-001 Atvieglojumi saskaņā ar SN Nr.109 3.25.apakšpunktu 2023-01-01 Aktīva RDPIP

Rīgas domes 15.12.2021. saistošie noteikumi Nr.109 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Rīgā"

2548

RDPIP-

2023-002 Atvieglojumi saskaņā ar SN Nr.109 3.27.apakšpunktu 2023-01-01 Aktīva RDPIP

Rīgas domes 15.12.2021. saistošie noteikumi Nr. 109 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Rīgā"

2576

REA-2022-

001

Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības atbalstu daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas tehniskās dokumentācijas izstrādei 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai 2022-12-31 Aktīva REA 2022. gada 21. decembris Rīgas domes saistošie noteikumi Nr. RD-22-183-sn



2593

REZEP-

2023-001 Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršana 2023-12-12 Aktīva Rēzeknes pilsētas dome

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības domes 21.09.2023. saistošie noteikumi Nr.10 

„Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Rēzeknē”

2468

RITA-2021-

001

Nozīmīgu kultūras, sporta un darījumu pasākumu 

starptautiskā mārketinga līdzfinansējums 2021-10-01 Aktīva RITA

2021. gada 21. jūlija Rīgas domes Saistošie noteikumi Nr. 77. Nozīmīgu kultūras, sporta un 

darījumu pasākumu starptautiskā mārketinga līdzfinansēšanu

2473

RITA-2021-

002 Uzņēmējdarbības atbalsta programma "Atspēriens" 2021-10-20 Aktīva RITA

Rīgas domes 22.09.2021. saistošie noteikumi Nr. 92: "Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas 

investīciju un tūrisma aģentūra" uzņēmējdarbības atbalsta programmas "Atspēriens" 

saistošie noteikumi"

2514

RITA-2022-

001 Rīgas jaunuzņēmumu ekosistēmas atbalsta programma 2022-03-30 Aktīva RITA

Rīgas domes 2022. gada 30. marta saistošie noteikumi Nr. 130 "Par Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta programmu “Rīgas jaunuzņēmumu ekosistēmas 

atbalsta programma”"

2522

RITA-2022-

002 Darījumu pasākumu līdzfinansēšanas programma 2022-07-21 Aktīva RITA

Darījumu pasākumu līdzfinansēšanas programmas līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 

18.05.2022. lēmums

2532

RITA-2022-

003

Rīgas jaunuzņēmumu akseleratoru un inkubatoru atbalsta 

programma 2022-03-30 Aktīva RITA

2022. gada 30. marta Rīgas domes saistošie noteikumi Nr. 129 "Par Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta programmu “Rīgas jaunuzņēmumu akceleratoru un 

inkubatoru atbalsta programma”"

2579

RITA-2022-

004 Augsti kvalificētu speciālistu relokācija 2022-09-22 Aktīva RITA 2022. gada 21. septembra Rīgas domes saistošie noteikumi Nr. RD-22-156-sn

2271

RIGAP-

2009-001 Grantu programma Atspēriens 2009-01-29 Aktīva Rīgas pilsētas dome

Rīgas pilsētas pašvaldības un finanšu attīstības institūcijas “ALTUM” grantu programmas 

„Atspēriens” konkursa nolikums Identifikācijas numurs GPA183

2273

RIGAP-

2018-001 Grantu programma Rīgas drosmes grants 2018-08-14 Aktīva Rīgas pilsētas dome Rīgas pilsētas pašvaldības grantu programmas “Rīgas drosmes grants” konkursa nolikums

2475

RIGAP-

2021-001

Atbalsta programma „Atbalsts tehnoloģiju uzstādīšanai 

Viedpilsētas tehnoloģiju pilotteritorijās” 2021-10-25 Aktīva Rīgas pilsētas dome

Rīgas domes 22.09.2021. saistošie noteikumi Nr.91 "Par pašvaldības atbalstu tehnoloģiju 

uzstādīšanai viedpilsētas tehnoloģiju pilotteritorijās", kā arī Rīgas pilsētas pašvaldības 

atbalsta programmas „Atbalsts tehnoloģiju uzstādīšanai Viedpilsētas tehnoloģiju 

pilotteritorijās” nolikums (Identifikācijas numurs VPT2021)

2585

RIGAP-

2023-002 Atvieglojumi saskaņā ar SN 109 3.25.apakšpunktu 2023-09-20 Aktīva Rīgas pilsētas dome

15.01.2022. RD SN 109 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 

Rīgā

2607

RIGAP-

2023-003

Pašvaldības līdzfinansējums dzīvojamo māju atjaunošanai un 

teritoriju labiekārtošanai 2023-06-20 Aktīva Rīgas pilsētas dome

14.06.2023. Rīgas domes saistošie noteikumi Nr. RD-23-204-sn "Par pašvaldības palīdzību 

bīstamības novēršanai un energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai dzīvojamās 

mājās, kā arī tām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Rīgā"

2608

RIGAP-

2023-004

Pašvaldības līdzfinansējums kultūrvēsturiskā būvmantojuma 

objektu saglabāšanai un dzīvojamo māju fasāžu atjaunošanai 2023-08-30 Aktīva Rīgas pilsētas dome

30.08.2023. Rīgas domes saistošie noteikumi Nr. RD-23-233-sn "Par pašvaldības atbalstu 

publiskai apskatei pieejamo kultūrvēsturiskā būvmantojuma objektu un dzīvojamo māju 

fasāžu saglabāšanai Rīgā"

2609

RIGAP-

2023-005

Pašvaldības finansējums sakrālā mantojuma objektu 

saglabāšanai 2023-09-27 Aktīva Rīgas pilsētas dome

27.09.2023. Rīgas domes saistošie noteikumi Nr. RD-23-239-sn "Par sakrālā mantojuma 

saglabāšanas finansēšanu Rīgā"

2454

SALAC-

2021-001

Salacgrīvas novada domes 2021. gada 19. maija lēmums "Par 

projekta konkursa "Radīts piejūrā" nolikuma apstiprināšanu". 2021-05-19 2024-06-30 Aktīva

Salacgrīvas novada 

pašvaldība

2021. gada 19. maija, Salacgrīvas novada domes lēmums Nr. 199 "Par projekta konkursa 

"Radīts piejūrā" nolikuma apstiprināšanu".

2481

SALDU-

2015-001

Energoefektivitātes un labiekārtošanas pasākumu veikšana 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2015-03-26 Aktīva Saldus novada pašvaldība

Saldus novada domes ar 2015.gada 26.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 9.§) 

apstiprinātie saistošie noteikumi Nr.9

2483

SALDU-

2021-001 NĪN atvieglojumi 2021-10-28 Aktīva Saldus novada pašvaldība

Saistošie noteikumi Nr.63, pieņemti ar Saldus novada domes 2021.gada 28.oktobra sēdes 

lēmumu (protokols Nr.19, 103)

2484

SALDU-

2015-002 Sabiedriskā labuma organizāciju atbalsts 2015-12-17 Aktīva Saldus novada pašvaldība

Saldus novada domes 2015.gada 17.decembra lēmums "Par grozījumiem Saldus novada 

domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumā "Par atvieglojumu piešķiršanu par telpu nomas maksu 

Saldus novada pašvaldības iestādēs, pagasta pārvaldēs, aģentūrās".

2489

SALDU-

2021-002 Atbalsts Saldus novada sporta biedrībām un nodibinājumiem 2021-10-28 Aktīva Saldus novada pašvaldība

Ar Saldus novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu (Nr.19, 23.) apstiprinātais nolikums 

"Par finansiāla atbalsta Saldus novada sporta biedrībām un nodibinājumiem nolikums"

2493

SALDU-

2020-001 Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds 2020-12-22 Aktīva Saldus novada pašvaldība

Saldus novada domes 2020.gada 22.decembra lēmumu Nr.16, 46.paragrāfs apstiprinātais 

"Saldus novada sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda nolikums"

2495

SALDU-

2017-001

Saldus novada sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda 

nolikums 2017-12-28 Aktīva Saldus novada pašvaldība Apstiprināts ar Saldus novada domes 2017.gada 28.decembra sēdes lēmumu (Nr.21/34)

2515

SALDU-

2022-001

Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai 2022-02-24 Aktīva Saldus novada pašvaldība

Saldus novada pašvaldības domes 2022.gada 24.februārī apstiprinātie saistošie noteikumi 

Nr.13 "Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai"



2605

SALDU-

2022-002 Par atvieglojumu piešķiršanu telpu nomas maksai 2022-03-24 Aktīva Saldus novada pašvaldība Saldus novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta lēmums (Prot. Nr.6, 56.paragrāfs)

2612

SM-2024-

001

ANM 1.1.1.2.i. investīcijas "Videi draudzīgi uzlabojumi Rīgas 

pilsētas sabiedriskā transporta sistēmā" 1.1.1.2.i.2. un 

1.1.1.2.i.3. saistītie pasākumi 2024-01-19 2024-06-30 Aktīva Satiksmes ministrija

2024. gada 16. janvāra Ministru kabineta noteikumi Nr. 51 “Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1. komponentes "Klimata pārmaiņas un vides 

ilgtspēja" reformu un investīciju virziena 1.1. "Emisiju samazināšana transporta sektorā" 

1.1.1.r. reformas "Rīgas metropoles areāla transporta sistēmas zaļināšana" 1.1.1.2.i. 

investīcijas "Videi draudzīgi uzlabojumi Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta sistēmā" 

1.1.1.2.i.2. un 1.1.1.2.i.3. saistīto pasākumu īstenošanas noteikumi”.

2276

SEBBA-

2018-001 Grantu programmas (ie)dvesma biznesa ideju konkurss 2018-03-28 Aktīva SEB Grantu programma (ie)dvesma biznesa ideju konkursa nolikums

2516

SEBBA-

2022-001 Sociālās uzņēmējdarbības biznesa ideju konkurss “Augšup” 2022-06-02 Aktīva SEB

Sociālās uzņēmējdarbības biznesa ideju konkursa “Augšup” nolikums, apstiprināts 

28.02.2022.

2528

SIF-2022-

001

Atbalsts Latgales reģiona mediju ziņu un informatīvi analītiskā 

satura radīšanas kapacitātes stiprināšanai 2022-06-21 Aktīva SIF

Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija rīkojums Nr.463 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” un Informatīvais 

ziņojums “Par pasākumiem informatīvās telpas drošības stiprināšanai”.

2334

SIGUL-

2018-001

De minimis atbalsts komercdarbībai samazinātas nomas 

maksas veidā. 2018-02-20 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”

2335

SIGUL-

2019-001 Grantu programmas (ie)dvesma - 2019 2019-05-16 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

2019.gada 16.maija Siguldas novada pašvaldības domes lēmums"Par dalību grantu 

programmas „(ie)dvesma” biznesa ideju konkursā" (prot.Nr.8, 4.§)

2365

SIGUL-

2020-001

De minimis atbalsts nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma veidā sakarā ar Covid-19 izplatību 2020-04-02 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

2020.gada 2.aprīļa Ministru kabineta noteikumi Nr. 180 "Noteikumi par publiskas personas 

un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību"

2374

SIGUL-

2020-002 Konkurss “Māmiņa. Siguldiete. Uzņēmēja.” 2020-02-20 Aktīva Siguldas novada pašvaldība 2020.gada 20 februāra Siguldas novada pašvaldības domes lēmums (prot.Nr.3, 37.§)

2381

SIGUL-

2020-003

Atbalsts energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās Siguldas novada lauku un 

ciemu teritorijās. 2020-02-20 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

Siguldas novada pašvaldības domes 2020.gada 20.februāra saistošie noteikumi Nr.34 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās Siguldas novada lauku un ciemu teritorijās” (prot.Nr.3, 18. §).

2415

SIGUL-

2020-004

De minimis atbalsts nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma veidā. 2020-08-13 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

2020.gada 13.augusta Siguldas novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 27 

"Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2014. gada 17. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 25 “Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Siguldas novadā”, Likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 5.panta ceturtā 

daļa.

2634

SIGUL-

2024-001 Konkurss "Māmiņa. Uzņēmēja." 2024-02-15 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

Siguldas novada pašvaldības domes lēmums: Nr. 3, 16. § Nosaukums: Par Siguldas novada 

pašvaldības konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Datums: 15.02.2024.

2635

SIGUL-

2024-002 Grantu konkurss "Augšup" 2024-02-22 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

Siguldas novada pašvaldības domes lēmums: Nr. 4, 9. § Nosaukums: Par dalību Sociālās 

uzņēmējdarbības grantu konkursā “Augšup”. Datums: 22.02.2024.

2636

SIGUL-

2023-001 Grantu konkurss “(ie)dvesma” 2023-06-15 Aktīva Siguldas novada pašvaldība

Siguldas novada pašvaldības domes lēmums: Nr. 9, 19. § Nosaukums: Par dalību grantu 

programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju konkursā 2023.gadā Datums: 15.06.2023.

2277

SMILT-

2014-001

Atlaide nodevai par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un 

vietās, kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes novadā 2014-12-30 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

2013. gada 28. decembra Smiltenes novada domes saistošie noteikumi Nr. 33/13 "Nodeva 

par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes 

novadā"

2278

SMILT-

2017-001

Atbalsts dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai 2017-01-25 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

2017. gada 25. janvāra Smiltenes novada domes saistošie noteikumi Nr.1/17 “Par Smiltenes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai"

2279

SMILT-

2017-002 Konkurss Esi uzņēmējs Smiltenes novadā 2017-01-25 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

Smiltenes novada pašvaldības Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” nolikums

2311

SMILT-

2019-001 Konkurss Esi uzņēmējs Smiltenes novadā - 2019 2019-03-27 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

Smiltenes novada pašvaldības Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” nolikums

2404

SMILT-

2020-002 Konkurss Esi uzņēmējs Smiltenes novadā - 2020 2020-03-25 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

Smiltenes novada pašvaldības Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” nolikums

2464

SMILT-

2021-001 Konkurss Esi uzņēmējs Smiltenes novadā - 2021 2020-03-25 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

Smiltenes novada pašvaldības Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” nolikums



2523

SMILT-

2022-001 Konkurss Esi uzņēmējs Smiltenes novadā - 2022 2022-04-27 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

Smiltenes novada pašvaldības Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” nolikums

2577

SMILT-

2022-003 Konkurss Esi uzņēmējs Smiltenes novadā - 2023 2022-04-27 Aktīva Smiltenes novada pašvaldība

Nolikums Nr. 2122 no 27.04.2022. Uzņēmējdarbības ideju konkurss Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā

2280

TALSI-

2017-001 Konkurss Dari Talsu novadam 2017-09-14 Aktīva Talsu novada pašvaldība Talsu novada pašvaldības konkursa "Dari Talsu novadam" nolikums

2281

TALSI-

2017-002

Līdzfinansējums valsts nozīmes pilsētbūvniecības peiminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai 

Talsu novadā 2017-10-21 Aktīva Talsu novada pašvaldība

2017. gada 31. augusta Talsu novada domes saistošie noteikumi Nr. 22 "Par Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo 

vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai"

2282

TALSI-

2018-001

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai 2018-01-24 Aktīva Talsu novada pašvaldība

2017. gada 30. novembra Talsu novada domes lēmums Nr. 552 "Par Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai"

2372

TALSI-

2020-001

Par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību 2020-04-02 Aktīva Talsu novada pašvaldība

02.04.2020. Ministru kabineta noteikumi Nr. 180 "Noteikumi par publiskas personas un 

publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību"

2257

LAD-2017-

015 Atbalsts kvalitatīvas sēklas sagatavošanai un izmantošanai 2017-01-01 2028-06-30 Aktīva VAAD

2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumi Nr.1524 "Noteikumi par valsts atbalstu 

lauksaimniecībai"

2293

VENTP-

2016-001

Ventspils pilsētas pašvaldības IKT pilotprojektu finansēšanas 

konkurss 2016-10-25 Aktīva Ventspils pilsētas dome Ventspils pilsētas pašvaldības IKT pilotprojektu finansēšanas konkursa nolikums

2294

VENTP-

2017-001

Ventspils pilsētas pašvaldības Tūrisma un ar to saistīto 

pakalpojumu jomas komersantu projektu līdzfinansēšanas 

konkurss 2017-05-17 Aktīva Ventspils pilsētas dome

Tūrisma un ar to saistīto pakalpojumu jomas komersantu projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nolikums

2550

VENTP-

2022-001

Īres dzīvojamo māju Ventspilī jaunbūvju projektu 

līdzfinansēšanas konkurss 2022-04-07 Aktīva Ventspils pilsētas dome

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 07.04.2022. nolikums Nr.3 “Īres dzīvojamo māju 

Ventspilī jaunbūvju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums”

2551

VENTP-

2023-001

Līdzfinansēšanas konkurss “Ēku atjaunošana vai pārbūve, 

nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspilī” 2022-12-15 Aktīva Ventspils pilsētas dome

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 15.12.2022. nolikums Nr.12 “Līdzfinansēšanas 

konkursa “Ēku atjaunošana vai pārbūve, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspilī” nolikums”

2604

VENTP-

2024-001 Nekustamā īpašuma nodokļa atlaide 2010-06-15 Aktīva Ventspils pilsētas dome

Ventspils pilsētas domes 15.06.2010. saistošie noteikumi Nr.5 "Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtība fiziskām un juridiskām personām, kuras veic saimniecisko 

darbību Ventspils pilsētā"

2529

VARAM-

2020-001

"Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras 

sadarbība" 2020-12-04 2024-04-30 Aktīva

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrija

2020. gada 24. novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 700 "Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda programmas "Vietējā attīstība, nabadzības 

mazināšana un kultūras sadarbība" vispārīgie un iepriekš noteikto projektu īstenošanas 

noteikumi"

2530

VARAM-

2021-001

"Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras 

sadarbība" neliela apjoma grantu shēmas atklātā projektu 

iesniegumu konkursa "Atbalsts biznesa ideju īstenošanai 

Latgalē" 2021-02-03 2024-04-30 Aktīva

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrija

Ministru kabineta 2021. gada 28. janvāra noteikumi Nr. 66 "Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda programmas "Vietējā attīstība, nabadzības 

mazināšana un kultūras sadarbība" neliela apjoma grantu shēmas atklātā projektu 

iesniegumu konkursa "Atbalsts biznesa ideju īstenošanai Latgalē" īstenošanas noteikumi"

2560

VARAM-

2016-002

Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās" un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 

"Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā" 

13.1.3.1. pasākums "Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" 2016-03-08 2024-06-30 Aktīva

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrija

2016.gada 8.marts Nr. 152 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās" un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi vides un 

reģionālās attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" īstenošanas noteikumi"

2561

VARAM-

2023-001

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 2.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, "zaļo" 

infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu" 

2.2.3.6. pasākums "Gaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu 

īstenošana, uzlabojot mājsaimniecību siltumapgādes 

sistēmas" 2023-04-04 2024-06-30 Aktīva

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrija

2023. gada 4. aprīlī Nr. 169 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 2.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko 

daudzveidību, "zaļo" infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu" 2.2.3.6. 

pasākuma "Gaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu īstenošana, uzlabojot mājsaimniecību 

siltumapgādes sistēmas" īstenošanas noteikumi"



2566

VARAM-

2022-001

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 

3.1.1.3.i. investīcija "Investīcijas uzņēmējdarbības publiskajā 

infrastruktūrā industriālo parku un teritoriju attīstīšanai 

reģionos" 2022-08-30 2024-06-30 Aktīva

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrija

Ministru kabineta 2022. gada 30. augusta noteikumi Nr. 543 "Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā 

politika" 3.1.1.3.i. investīcijas "Investīcijas uzņēmējdarbības publiskajā infrastruktūrā 

industriālo parku un teritoriju attīstīšanai reģionos" īstenošanas noteikumi"

2630

VNP-2024-

001

Valmieras novada pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta 

programma "Zīle" 2024-01-31 2024-12-05 Aktīva VNP

31.01.2024., Nr.17 (protokols Nr1., 20.§), lēmums "Par grozījumiem Valmieras novada 

uzņēmējdarbības atbalsta programmas "Zīle" nolikumā

2297

ZM-2010-

001 Apgrozāmo līdzekļu aizdevumi lauksaimniekiem 2019-12-13 2031-06-30 Aktīva Zemkopības ministrija

2019. gada 13. decembra Ministru kabineta noteikumi Nr.582 "Kārtība, kādā īsteno valsts 

atbalsta programmu par aizdevumu piešķiršanu apgrozāmo līdzekļu iegādei 

lauksaimniecības, mežsaimniecības, zvejniecības un akvakultūras nozarē"

2298

ZM-2015-

001 Lauksaimniecības un lauku attīstības kredītu garantēšana 2019-01-08 2031-06-30 Aktīva Zemkopības ministrija

2019. gada 8. janvāra Ministru kabineta noteikumi Nr. 9 ""Lauksaimniecības, zivsaimniecības 

un lauku attīstības garantiju programmas noteikumi""

2299

ZM-2018-

001 Mazie aizdevumi lauku teritorijās 2018-07-31 2031-06-30 Aktīva Zemkopības ministrija

2018. gada 24. jūlija Ministru kabineta noteikumi Nr. 446 "Noteikumi par lauksaimniecības, 

lauku un zivsaimniecības saimnieciskās darbības veicēju aizdevumu programmu"

2300

ZM-2018-

002 Lauksaimniecības zemes iegādes aizdevums 2018-08-25 2028-06-30 Aktīva Zemkopības ministrija

2018. gada 22. maija Ministru kabineta noteikumi Nr. 295 "Valsts atbalsta piešķiršanas 

kārtība lauksaimniecībā izmantojamās zemes iegādei lauksaimniecības produkcijas 

ražošanai"


